

FONDO DE TIERRAS
Reporte de Compras Directas
FONDO ORDINARIO

Método de Compra = DIR, Fecha de Ingreso >= 01/06/2015

PAGINA 1 DE 2
 :
 FECHA : 07/07/2015
 HORA 11:08.17
 :
 REPORTE R00811607.r
 : pt

| Ejercicio: | | 2015 | | | | | | | | | | | |
|------------|----------|---------------------------|------------------|--------------|----------|---------|--|----------|------------------|-----------|-----------|--|--|
| No. | Nit - | Fecha | Método de Compra | Unidad Comp. | No Orden | Renglón | Proveedor / Descripción | Cantidad | Unidad de Medida | Precio | Monto | | |
| 1 | 42682010 | 08/06/2015 03:00:51 p. m. | DIR | | 1 | 120 | 267 FULL OFFICE SOCIEDAD ANONIMA / 3 TINTAS COLOR NEGRO, HP-122 PG-210 PARA IMPRESORA CANON IP-2700. | 3 | Unidad | 130.00 | 390.00 | | |
| 2 | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 42682010 | 08/06/2015 03:00:51 p. m. | DIR | | 1 | 120 | 267 FULL OFFICE SOCIEDAD ANONIMA / 3 TINTAS COLOR NEGRO, HP-022 CH561HL PARA IMPRESORA DESKJET 2000 | 3 | Unidad | 100.00 | 300.00 | | |
| 4 | 42682010 | 08/06/2015 03:00:51 p. m. | DIR | | 1 | 120 | 267 FULL OFFICE SOCIEDAD ANONIMA / 3 TINTAS CL-211 DE COLOR, PARA IMPRESORA CANON IP-2700 | 3 | Unidad | 167.00 | 501.00 | | |
| 5 | 24523666 | 09/06/2015 09:50:05 a. m. | DIR | | 1 | 123 | 122 SERVIPRENSA, SOCIEDAD ANONIMA / IMPRESION DE AGENDA ESTRATEGICA INSTITUCIONAL 2012-2025 DEL FONDO DE TIERRAS NECESARIO PARA DAR A CONOCER INFORMACIÓN IMPORTANTE DE LA INSTITUCIÓN, SOLICITADO POR LA COORDINACIÓN DE COMUNICACION SOCIAL SEGUN SOLICITUD DE GASTO NO. 14030 DE 13/05/2015 | 100 | Unidad | 114.00 | 11,400.00 | | |
| 6 | 24054429 | 10/06/2015 04:49:02 p. m. | DIR | | 1 | 124 | 122 AIRBRUSH IMPRESIONES, SOCIEDAD ANONIMA / POR SERVICIO DE IMPRESIÓN Y COLOCACIÓN DE 2 MESH DE 38"*38" | 2 | Unidad | 223.35 | 446.70 | | |
| 7 | 24054429 | 10/06/2015 04:49:02 p. m. | DIR | | 1 | 124 | 122 AIRBRUSH IMPRESIONES, SOCIEDAD ANONIMA / POR SERVICIO DE IMPRESIÓN Y COLOCACIÓN DE 1 MESH DE 26"*28" | 1 | Unidad | 114.05 | 114.05 | | |
| 8 | 24054429 | 10/06/2015 04:49:02 p. m. | DIR | | 1 | 124 | 122 AIRBRUSH IMPRESIONES, SOCIEDAD ANONIMA / POR SERVICIO DE IMPRESIÓN Y COLOCACIÓN DE 8 MESH DE 30"*30" | 8 | Unidad | 140.78 | 1,126.24 | | |
| 9 | 326445 | 12/06/2015 11:50:48 a. m. | DIR | | 1 | 126 | 111 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA / POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL FONDO DE TIERRAS, PERIODO DEL 08/05/2015 AL 08/06/2015. | 1 | Unidad | 643.24 | 643.24 | | |
| 10 | 326445 | 12/06/2015 11:50:48 a. m. | DIR | | 1 | 126 | 111 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA / POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL FONDO DE TIERRAS, PERIODO DEL 08/05/2015 AL 08/06/2015. | 1 | Unidad | 24,915.08 | 24,915.08 | | |
| 11 | 3378381 | 23/06/2015 10:33:59 a. m. | DIR | | 1 | 131 | 195 TESORERIA NACIONAL / PAGO DE IMPUESTO DE CIRCULACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2015 DE LOS 23 VEHICULOS A NOMBRE DEL FONDO DE TIERRAS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES. | 1 | Servicios | 4,631.26 | 4,631.26 | | |
| 12 | 7127170 | 24/06/2015 01:43:11 p. m. | DIR | | 1 | 134 | 267 DATAFLEX SOCIEDAD ANONIMA / 2 TINTAS LEXMARK CX310 DN COLOR NEGRO. | 2 | Unidad | 737.70 | 1,475.40 | | |
| 13 | 7127170 | 24/06/2015 01:43:11 p. m. | DIR | | 1 | 134 | 267 DATAFLEX SOCIEDAD ANONIMA / 1 TINTA LEXMARK CX310 DN COLOR AMARILLO. | 1 | Unidad | 915.35 | 915.35 | | |
| 14 | 7127170 | 24/06/2015 01:43:11 p. m. | DIR | | 1 | 134 | 267 DATAFLEX SOCIEDAD ANONIMA / 1 TINTA LEXMARK CX310 DN COLOR ROSADO. | 1 | Unidad | 915.35 | 915.35 | | |
| 15 | 7127170 | 24/06/2015 01:43:11 p. m. | DIR | | 1 | 134 | 267 DATAFLEX SOCIEDAD ANONIMA / 1 TINTA LEXMARK CX310 DN COLOR CELESTE. | 1 | Unidad | 915.35 | 915.35 | | |
| 16 | 47153539 | 24/06/2015 04:53:00 p. m. | DIR | | 1 | 135 | 153 TORTOLA SOLIS BYRON ANIBAL / ARRENDAMIENTO DE 4 EQUIPOS MULTIFUNCIONAL PARA OFICINAS CENTRALES FONDO DE TIERRAS DURANTE 9 MESES A PARTIR DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015, A RAZON DE Q.6,750.00 CADA MES, SOLITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIO GENERALES. | 9 | Mes | 6,750.00 | 60,750.00 | | |

Suma de Monto

109,439.02